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                        Ambasadori gjerman, Jorn Rohde në intervistën e dhënë për RTK-në ka thënë se vendimi i Listës Serbe për bojkotimin e...
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                        Paul Williams, profesor i Universitetit Amerikan në Uashington dhe ekspert i së drejtës ndërkombëtare, beson se vendimi i Listës Serbe...
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                        Nënkryetari i Këshillit Bashkiak të Tiranës, Dorian Teliti ka folur në lidhje me çështjen e korrupsionit me kompaninë ‘5D’ të...
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                        Një 69 vjeçar me shtetësi gjermane është arrestuar nga policia në pikën kufitare Kakavijë. A.F., thotë policia udhëtonte me një...
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                        VIDEO/ S’ka fund “çmenduria” në Bernabeu, Man.City përmbys Realin brenda 5 minutave
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                        Manchester City përmbys rezultatin ndaj Real Madrid duke i çuar shifrat në 2-3. Në minutën e 66-të Foden merr topin...
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                        Ish-deputeti socialist, tashmë presidenti i KOKSH, Fidel Ylli ka treguar në emisionin "Now" në Euronews Albania se është fans i...
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                        Lulzim Basha iu përgjigj pyetjes mbi mungesën e tij në takimin me sekretarin Blinken, kur ky i fundit erdhi në...
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                        Duke komentuar vendimin e Gjykatës së Lartë për kërkesën e kryetarit të PD-së, Sali Berisha për të rrëzuar masën e...
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                        Batuta e Manjanit: Me 3 mld euro, Veliaj nuk ka mbledhur as kak*n e Tiranës
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                        Avokati Ylli Manjani ka përdorur një batutë në "A Krasta show" për të treguar se Erion Veliaj nuk ka bërë...
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                        Simon Harris është bërë kryeministri më i ri në historinë e Irlandës, pas takimit që pati me presidentin Michael D...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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